永嘉县财政局文件

永财国资管〔2018〕150号

关于开展全县国有企业人员及车辆基本
信息调查的通知
各国有企业：

为了深化我县国资国企改革发展，有效掌握我县国企人员及车辆基本情况，有力强化对国企公务用车的规范管理，经研究，决定对全县国有企业人员基本信息及车辆配备情况开展“摸底”调查。现将具体要求通知如下：

一、调查对象

全县国有企业（县属国有企业和其他国有企业及其下属公司）。

二、调查内容

本次调查主要针对我县国有企业人员基本信息及车辆配备情况，具体调查表见附件。

三、有关要求

（一）县财政局积极加强组织领导、健全工作机制，其他国有企业的主管部门要强化督促和落实。

（二）各国有企业应高度重视，以实事求是的原则，认真填报《2017年永嘉县国有企业人员及车辆基本信息表》和《永嘉县国有企业车辆汇总统计表》，一级企业应及时汇总其下属公司有关情况后，再统一报送。

（三）请各国有企业于2018年4月9日（周一）上午11点前，将2张调查表（电子版、纸质版）和行驶证复印件（纸质版）上报县财政局。
调查表电子版发公共邮箱yongjiaguozi2016@163.com，纸质版需加盖单位公章后报送至县财政局财税大楼四楼418室。调查表电子版下载地址：永嘉县国有企业QQ群52269813（加群后，再从“群文件”下载）。
联系人：陈晶晶（665473）

汪月华（650430）

联系电话：0577—57686001

附件：1.2017年永嘉县国有企业人员及车辆基本信息表

2.永嘉县国有企业车辆汇总统计表

                                   永嘉县财政局

                                   2018年3月27日

抄送：县发改局，县经信局，县教育局，县住建局，县交通局，县水利局，县农业局，县广播电视台，县林业局，县环境保护局，县国土局，县招商局，县级机关事务管理局，县工务局，乐清湾工程建设指挥部，上塘中心城区，瓯北街道。
永嘉县财政局办公室                  2018年3月27日印发
附件1:
2017年永嘉县国有企业人员及车辆基本信息表

单位名称（盖章）：                                            单位级次：                                   单位：元、人、辆
	项目
	人员情况（人）
	司勤人员（人）
	车辆情况（辆）
	车辆及人员费用（元）

	合计

	合计

	合计

	合计

	领导正职
	领导副职
	中层正职
	中层副职
	其他人员

	正式司勤人员
	劳务派遣司勤人员

	固定公务用车
	生产经营用车
	其他公务用车

	车辆运行费（含保险费、燃料费和维修费）
	租车费
	其他费用（含停车费、路桥费和其他车辆交通相关费用）
	司勤人员支出（含工资、津贴、“五险一金”及相关福利费用）

	企业领导保障用车
	部门保障用车
	其他固定公务用车

	栏次
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	实有数

填报说明：
1.本表全部人员和车辆数（01-15）按2017年12月31日时点的实有数填写；车辆及人员费用（16-20）按2017年度全年实际发生的费用填写。
2.人员情况合计（01）=领导正职（02）+领导副职（03）+中层正职（04）+中层副职（05）+其他人员（06），同一个人不能重复登记。
3.司勤人员合计（07）=正式司勤人员（08）+劳务派遣司勤人员（09）。
4.车辆情况合计（10）=企业领导保障用车（11）+部门保障用车（12）+其他固定用车（13）+生产经营用车（14）+其他公务用车（15），同一辆车不能重复登记。
5.车辆及人员费用合计（16）=车辆运行费（17）+租车费（18）+其他费用（19）+司勤人员支出（20）。
6.空项补“0”。
附件2：
永嘉县国有企业车辆汇总统计表

单位（盖章）：
	序号
	车牌号
	品牌型号
	排气量
	进口/国产
	车型
	车架号
	发动机号
	使用状况
	当前里程
	登记日期
	保险到期日
	随车工具及文件清单（有√，无 ×）
	购置时间
	车辆购置款
	账面余额
	主要用途
	备注

	机动车产权登记证
	机动车行驶证
	购置附加费凭证

	1

	2

	3

	4

填表人：                           联系电话：                         填报日期：
填报说明：该汇总统计表按照填报日的实际数填报。
PAGE
- 2 -